
2025 年 3 月 1 日 

お客様各位 

株式会社東武ストア 

 

お詫びと商品回収のお知らせ 

 

平素より、東武ストアをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、東武ストア船橋南本町店で販売しておりました「明治マカダミアチョコレートビ

ッグパック 16 粒入」の一部商品に賞味期限が切れている商品を誤って販売していた事実が

判明いたしました。当該商品については２月 27 日より自主回収をさせていただいておりま

したが、同店が 2025 年 2 月 28 日をもって閉店しておりますため、当該商品がお客様のお

手元にございましたら、返金させていただきますので、大変お手数をお掛けいたしますが、

下記のお問い合わせ先よりお申し出くださいますようお願い申し上げます。 

尚、現在のところお客様から健康危害のお申し出はございません。 

 

今後はより一層の品質管理を強化・徹底し、再発防止に努めて参ります。お客様には多大

なご迷惑とご心配をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

1. 対象店舗 東武ストア船橋南本町店 

2. 対象商品 明治マカダミアチョコレートビッグパック 16 粒入 115ｇ 198 円 

3. 販売期間 2025 年 2 月 26 日（水）午後 5 時～ 

2025 年 2 月 27 日（木）午前 11 時まで 

4. 販売数量 56 個 

5. 対 応 お買い求めいただきましたお客様には、返金させていただきますので、 

大変お手数をお掛けいたしますが、以下のお問い合わせ窓口へご連絡く 

ださいますようお願い申しあげます。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

株式会社東武ストア お客様専用窓口 

0120-102-091 （月曜～金曜 9:00～18:00） 

 


